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Kelas

Jumlah Mahasiswa

: TRI RETNASARI

: (247) MANAJEMEN PROYEK PERANGKAT LUNAK
03

: 12 8A.01

02

03

el-f1

el-f1

el-f1

Proyek dan Manajemen Proyek 1 Proyek a Pengertian pertemuan 3 karena Tepat
Maret Proyek b Atribut Proyek ¢ Tiga Kendala Scope Time pertemuan 1 dan 2 Waktu
2020 Cost 2 Manajemen Proyek a Pengertian b Fokus menggunaka elearning Jadwal:
Manpro ¢ Bidang Pengetahuan Manpro 3 Siklus Hidup nusamandiri ac id 10:00-
Proyek a Tahapan Inisialisasi b Tahapan Perencaan ¢ = menggunakan zoomdan 12:30
TahapanEksekusi d Tahapan Pengontrolan e wa group Masuk:
Tahapan Penutupan 10:02:54
Keluar:
12:19:43
2 April  Manajemen Ruang Lingkup dan Manajemen Integrasi  pertemuan 4 Tepat
2020 Proyek 1 Manajemen Scope a Pengertian b Definisi Waktu
Lingkup ¢ WBS 2 Manajemen Integrasi Proyek a Jadwal:
Pengertian b Project Charter 10:00-
12:30
Masuk:
10:10:23
Keluar:
12:28:08

9 April  Manajemen Waktu Proyek 1 Pengertian 2 Tahapan materi oertemuan 3 mprl  Tepat



04

05

06

el-f1

el-f1

el-f1

2020

16
April
2020

23
April
2020

30
April

Manajemen Waktu a Definisi Aktivitas b Pengukuran
Aktifitas digram Jaringan ¢ Estimasi Kebutuhan
aktivitas d Estimasi Durasi Aktifitas e Penyusunan 1
Gantt Cahrt 2 Analias PERT 3 analisa Jalur Kritis d
Pengedalian

Manajemen Biaya Proyek 1 Pengertian 2 Prinsip
Dasar Manajemen Biaya 3 Perkiraan Biaya a Tipe
Perkiraan b Teknik Perkiraan ¢ Masalah Perkiraan d
Penganggaraan e Pengendalian

Manajemen Kualitas Proyek 1 Pengertian 2 Proses
manajemen kualitas 3 Perencanaan kaliatas 4
Jaminan kualitas 5 Pengendalian kualita 6 Alat
Pengendalian kualitas 7 Pengujian kualitas 8
Manajemen kualitas modem

Manajemen SDM Proyek 1 Pengenalan MSDM 2
Mengembangkan Rencana SDM 3 Manajemen SDM a

manajemen proyek
waktu mahasiswa
antusias mengikuti
perkuliahan onine

materi pertemuan ke 4
mprl manajemen biaya
proyek mahasiswa
mengerjakan latihan
ujian online mahasiswa
melaksanakan latihan
online

materi pertemuan ke 5
manajemen kualitas
proyek mahasiswa
antusias mengikuti
perkuliahan

pertemuan 6 msdm
proyek mahasiswa

Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:03:00
Keluar:
00:00:00

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:07:02
Keluar:
12:15:08

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:13:47
Keluar:
12:17:12

Tepat
Waktu



07

08

09

10

el-f1

el-f1

el-f1

2020

9 Mei
2020

4 Juni
2020

11 Juni

Stakeholder b Manajer Proyek ¢ Tim Proyek IT

Review Materi Quis dan melakukan penilaian sendiri

(UTS)
Microsoft Project 1 Pengenalan Penjelasan contoh

laitihan 2 Membuat WBS ¢ Ganttchart 4 Diagram
Jaringan

Proposal Project IT 1 Ringkasan Eksekutif 2

abntusias mengiktui
perkuliahan online

mahasiswa
melaksanakan
perkuliahan online
pertemuan ke 7 yaitu
quiz mahasiswa antusias
untuk mengikuti quiz

pertemuan 9 mocrosoft
project mahasiswa
bertanya tentang ms
project dan tugas kelook

pertemuan 10

Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:12:00
Keluar:
12:21:09

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:11:38
Keluar:
12:26:51

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:06:39
Keluar:
12:26:39

Tepat
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12

13

el-f1

el-f1

el-f1

2020

18 Juni
2020

25 Juni
2020

2 Juli
2020

Keselarasan dan pengaruh proyek 3 Masalah dan
Tujuan 4 Ruang lingkup 5 Waktu pelaksanaan proyek
6 Batasan dan asumsi 7 Anggota tim 8 Biaya dan
analisa keuntungan

Manajemen Komunikasi 1 Pengenalan 2 Proses
Utama manajemen komunikasi 3 Perencanaan
komunikasi 4 Distribusi informasi 5 Mengelola
stakeholder 6 Pelaporan kinerja 7 Mengkatkan
komunikasi

Manajemen Risiko 1 Pengertian 2 Perencanaan
Manajemen Resiko a Strategi Risiko b Katagori Risiko
PL c Prinsip Manajemen Risiko d Risk Breakdown
Structure 3 Identifikasi Risiko 4 Analisa Risiko a
Analisa Kualitatif b Analisa Kuantitatis 5 Menanggapi
Perencaan Risiko a Risiko Negatif b Risiko Positif ¢
Menilai dampak risiko

Manajemen Pengadaan a Pengertian pengadaan 2
Perencaan pengadaan 3 Rencana Manajemen

manajemen komunikasi
proyek mahasiswa
mengikuti perkuliahan
onine

pertemuan 11 -
manajemen resiko
mahasiswa mengikuti
perkuliahan online

pertemuan 12
manajemen pengadaan
mahasiswa m engikuti
perkuliahan

pertemuan 13 penutupan
proyek mahasiswa

Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:07:16
Keluar:
12:20:17

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:12:06
Keluar:
12:29:20

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:02:39
Keluar:
12:37:37

Tepat
Waktu
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15

16

el-f1

el-f1

9 Juli
2020

16 Juli
2020

pengadaan a SOW b Menyeleksi pamasok ¢
Penyelesaian kontrak

Penutupan Proyek 1 Pengertian 2 Tujuan Penutupan
Proyek 3 Kegiatan penutupan proyek 3 Kegiatan
penutupan proyek 4 Kegiatan tekniks 5 Kegiatan
Administratif 6 Laporan penutupan proyek 7 Proses-
proses penutupan proyek

Revew diskusi kelompok dan melakukan penilain
kelompok

(UAS)

mengikuti perkuliahan
online

pertemuan 14 proposal
project it mahasioswa
mengikuti perkuliahan
online

pertemuan 15 -review
materi dan evaluasi
tugas mahasiswa
mengumlkan tugas
kelompok

Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
14:12:53
Keluar:
12:18:27

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:12:18
Keluar:
12:22:22

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:05:14
Keluar:
12:19:00
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12160315
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latuputty

ferdian febriansyah
adrianus yendo
aditya pratama aji
rosya lhima putri
abdul rahman
heryansyah djaelani
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rini agustiani
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http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12150181-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160011-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160041-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160065-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160078-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160167-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160194-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160262-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160281-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160286-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160290-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160315-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160378-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160390-01-NUR.js

12160413

12160414

12160426
12160429
12160431
12160438
12160481
12160512
12160533
12160547
12160568
12160608
12160610
12160616
12160619
12160630

bagus eka pratama

sahat parluhutan lumban
batu

dwi pratama

ayu merlina lidya
novia andiyanti
boby febriaman wau
afridolaide sofiana lelan
aprilia liliefna

pieter pooroe
reinaldi simarmata
fachrul rozi

adam surya dana
diki chairul hakim
tio cornelis liu
shawn robin

josua alexander ginting
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http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160413-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160414-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160426-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160429-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160431-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160438-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160481-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160512-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160533-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160547-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160568-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160608-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160610-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160616-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160619-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160630-01-NUR.js

12174002 rois muhamad amin ch 0

12160241 dicky candra 1 1 1 1 1 1 1 1 |1 |1 (1 |1 |1 1 0o 14

12160507 machrus ali 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 14
0 14

9 10 11 12 13 14 15 16

0
0

12160528 rosidah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1
# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8
0

Jumlah hadir 28 29 24 26 23 21 29 27 25 30 26 26 23 23 O


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12174002-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160241-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160507-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160528-01-NUR.js
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ferdian febriansyah
adrianus yendo
aditya pratama aji
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http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12150181-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160011-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160041-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160065-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160078-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160167-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160194-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160262-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160281-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160286-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160290-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160315-01-NUR.js
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http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160512-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12160533-01-NUR.js

12160547 reinaldi simarmata A
12160568 fachrul rozi 71 75 94 98 A
12160608 adam surya dana 79 75 92 80 A
12160610 diki chairul hakim 29 50 0 36 E
12160616 tio cornelis liu 71 60 92 88 B
12160619 shawn robin 93 75 92 96 A
12160630 josua alexander ginting 36 75 92 82 B
12174002 rois muhamad amin ch 93 75 94 88 A
12160241 dicky candra 100 78 94 0 C
12160507 machrus ali 100 60 90 94 A
12160528 rosidah 100 79 98 0 C
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